ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -

ЮГРА

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ

ПОЛИТИКИ

e-mail: dep@admmegion.ru

г.Мегион, ул.Нефтяников, д.8, каб.304      тел: (34643) 9-63-51

 Начальнику управления

общественных связей

администрации города

О.Л.Лутковой

от 05.09.2023 №22-1598

О размещении заключения об ОРВ

Уважаемая Ольга Леонидовна!

Просим Вас разместить на официальном сайте администрации города в разделе

Документы/Оценка регулирующего воздействия/Заключения об ОРВ, экспертизе и ОФВ/

Заключение об ОРВ проекта муниципального нормативного правового акта администрации

города Мегиона «О внесении изменений в постановление администрации города от 04.03.2022

№551 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям из бюджета города Мегиона за счет субвенций из бюджета Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры».

Приложение: на 3 л. размещено в электронном виде \\pluton\press\Управление

информационной политики\УЭП\  Заключение об ОРВ\ ОРВ  о внесении изменений в МНПА

№551.

Начальник управления  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
2C5346896977527C6384406BF01B0B81

Владелец  Химичук  Юлия Сергеевна

Действителен с 26.06.2023  по 18.09.2024

Ю.С.Химичук

Галина Александровна Кобзева

(34643) 9-63-51 доб.1062

file://///pluton/press/Управление%20информационной%20политики/УЭП/
file://///pluton/press/Управление%20информационной%20политики/УЭП/

2